
CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ACADEMY Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:08

Départ : 14:36, Drapeau damier : 15:03

1 33 ARGOUD Romain NJCF4: 25251… 1 17 00:27:10.626 - 1:34.750 115.1
2 30 BATAILLE Matthieu NCC: 329118/0… 2 17 00:27:16.945 6.319 1:35.333 114.4
3 64 BROUESSE Christopher NCC: 319415/0… 3 17 00:27:26.009 15.383 1:35.913 113.7
4 24 BOURRIER Jean-Michel NCC: 329125/0… 4 17 00:27:38.452 27.826 1:36.667 112.8
5 45 CHARRON Sebastien NCC: 328158/0… 5 17 00:27:39.270 28.644 1:36.852 112.6
6 22 ZANONE Stephane NCC: 66504/08… 6 17 00:28:00.215 49.589 1:37.218 112.2
7 51 PETE MITCHELL NCC: 330448/0… 7 17 00:28:01.757 51.131 1:37.311 112.0
8 85 GUIBERT Vincent NCC: 328152/0… 8 17 00:28:04.629 54.003 1:37.893 111.4
9 11 ROUANET Pascal NCC: 316663/0… 9 17 00:28:18.565 1:07.9… 1:37.960 111.3
10 10 GONCALVES NUNES T… NCC: 328156/0… 10 17 00:28:20.301 1:09.6… 1:38.283 110.9
11 8 RIBEIRO Cedric NCC: 330458/0… 11 17 00:28:30.213 1:19.5… 1:38.845 110.3
12 89 OULES Mathieu NCC: 330642/0… 12 17 00:28:36.747 1:26.1… 1:38.484 110.7
13 66 LASSERRE Christophe NCC: 328162/0… 13 17 00:28:42.939 1:32.3… 1:39.852 109.2
14 34 TAVERA Nicolas NCC: 329120/0… 14 16 00:27:15.258 1 Tr. 1:39.831 109.2
15 21 COISPEAU Guillaume 8244 15 16 00:27:20.594 1 Tr. 1:40.119 108.9
16 28 BAILLEUL Eric NCC: 87785/08… 16 16 00:27:31.256 1 Tr. 1:39.638 109.4
17 95 ANFRAY Frederic NCC: 317119/0… 17 16 00:27:43.873 1 Tr. 1:42.000 106.9
18 12 AMBRY Xavier NCC: 329119/0… 18 16 00:27:52.361 1 Tr. 1:41.595 107.3
19 67 BIASSE Jean-Claude NCC: 260085/0… 19 16 00:28:12.875 1 Tr. 1:42.179 106.7
20 7 ROBERT Frederic NCC: 330086/0… 20 16 00:28:49.177 1 Tr. 1:44.989 103.8
21 29 LE GREL Christophe NCC: 330453/0… 21 2 00:04:20.681 15 Tr. 1:44.018 104.8
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ACADEMY Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:10

1 33 ARGOUD Romain NJCF4: 25251… 1 15 00:38:05.627 - 1:34.233 115.7
2 30 BATAILLE Matthieu NCC: 329118/0… 2 15 00:38:14.666 9.039 1:34.490 115.4
3 24 BOURRIER Jean-Michel NCC: 329125/0… 3 15 00:38:22.967 17.340 1:35.052 114.7
4 51 PETE MITCHELL NCC: 330448/0… 4 15 00:38:29.032 23.405 1:35.592 114.1
5 45 CHARRON Sebastien NCC: 328158/0… 5 15 00:38:33.835 28.208 1:35.768 113.9
6 64 BROUESSE Christopher NCC: 319415/0… 6 15 00:38:34.046 28.419 1:34.827 115.0
7 85 GUIBERT Vincent NCC: 328152/0… 7 15 00:38:45.185 39.558 1:37.041 112.4
8 29 LE GREL Christophe NCC: 330453/0… 8 15 00:38:57.993 52.366 1:36.939 112.5
9 10 GONCALVES NUNES T… NCC: 328156/0… 9 15 00:38:59.222 53.595 1:37.585 111.7
10 89 OULES Mathieu NCC: 330642/0… 10 15 00:39:03.660 58.033 1:37.304 112.1
11 28 BAILLEUL Eric NCC: 87785/08… 11 15 00:39:09.462 1:03.8… 1:37.801 111.5
12 8 RIBEIRO Cedric NCC: 330458/0… 12 15 00:39:09.465 1:03.8… 1:38.249 111.0
13 22 ZANONE Stephane NCC: 66504/08… 13 15 00:39:11.148 1:05.5… 1:36.287 113.2
14 34 TAVERA Nicolas NCC: 329120/0… 14 15 00:39:23.909 1:18.2… 1:38.069 111.2
15 21 COISPEAU Guillaume 8244 15 15 00:39:25.138 1:19.5… 1:38.578 110.6
16 66 LASSERRE Christophe NCC: 328162/0… 16 15 00:39:25.563 1:19.9… 1:38.266 111.0
17 12 AMBRY Xavier NCC: 329119/0… 17 15 00:39:27.022 1:21.3… 1:38.850 110.3
18 67 BIASSE Jean-Claude NCC: 260085/0… 18 14 00:38:07.407 1 Tr. 1:40.322 108.7
19 95 ANFRAY Frederic NCC: 317119/0… 19 14 00:38:11.508 1 Tr. 1:40.283 108.7
20 11 ROUANET Pascal NCC: 316663/0… 20 11 00:32:46.223 4 Tr. 1:35.643 114.0
21 7 ROBERT Frederic NCC: 330086/0… 21 1 00:01:54.135 14 Tr. - -
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ACADEMY Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 18:12

Départ : 17:32, Drapeau damier : 17:59

1 33 ARGOUD Romain NJCF4: 25251… 1 16 00:27:03.841 - 1:35.009 114.8
2 30 BATAILLE Matthieu NCC: 329118/0… 2 16 00:27:09.259 5.418 1:34.849 115.0
3 64 BROUESSE Christopher NCC: 319415/0… 3 16 00:27:12.148 8.307 1:35.810 113.8
4 45 CHARRON Sebastien NCC: 328158/0… 4 16 00:27:19.865 16.024 1:36.589 112.9
5 51 PETE MITCHELL NCC: 330448/0… 5 16 00:27:26.398 22.557 1:36.680 112.8
6 24 BOURRIER Jean-Michel NCC: 329125/0… 6 16 00:27:26.623 22.782 1:36.436 113.1
7 22 ZANONE Stephane NCC: 66504/08… 7 16 00:27:41.741 37.900 1:37.296 112.1
8 85 GUIBERT Vincent NCC: 328152/0… 8 16 00:27:42.154 38.313 1:37.304 112.1
9 11 ROUANET Pascal NCC: 316663/0… 9 16 00:27:44.219 40.378 1:36.371 113.1
10 89 OULES Mathieu NCC: 330642/0… 10 16 00:27:45.463 41.622 1:37.896 111.4
11 10 GONCALVES NUNES T… NCC: 328156/0… 11 16 00:27:46.494 42.653 1:37.984 111.3
12 34 TAVERA Nicolas NCC: 329120/0… 12 16 00:28:06.196 1:02.3… 1:39.500 109.6
13 21 COISPEAU Guillaume 8244 13 16 00:28:09.371 1:05.5… 1:39.736 109.3
14 95 ANFRAY Frederic NCC: 317119/0… 14 16 00:28:46.227 1:42.3… 1:42.486 106.4
15 67 BIASSE Jean-Claude NCC: 260085/0… 15 15 00:27:23.317 1 Tr. 1:43.583 105.3
16 29 LE GREL Christophe NCC: 330453/0… 16 10 00:18:06.354 6 Tr. 1:38.150 111.1

17 28 BAILLEUL Eric NCC: 87785/08… 17 0 - - - -
18 8 RIBEIRO Cedric NCC: 330458/0… 18 0 - - - -
19 66 LASSERRE Christophe NCC: 328162/0… 19 0 - - - -
20 12 AMBRY Xavier NCC: 329119/0… 20 0 - - - -
21 7 ROBERT Frederic NCC: 330086/0… 21 0 - - - -

Page : 1 / 1


